
序
号

专业 学位类别 备注

本专业隔年（逢双数年）招生

学制二年

14    081704应用化学 学术型 本专业由我校与北京微量化学研究所联合培养    学制三年

16    055102英语口译 专业学位 学制二年

19

  035102法律硕士（法学） 专业学位

  035101法律硕士（非法学） 专业学位

20

学制三年

学制二年

专业学位

学制三年

本专业隔年（逢双数年）招生   学制二年

学制二年专业学位

专业学位

学术型
083900网络空间安全（信息

内容安全方向）

   085400电子信息

   055101英语笔译

   055105日语笔译

学制三年

国际关系学院2020年推荐免试硕士研究生招生专业目录

   030201政治学理论

   030207国际关系

   0302Z4国家安全学 学术型

本专业由我校与中国现代国际关系研究院联合培养

学制二年

学制二年

学制二年

学制二年
学术型

学制二年   030206国际政治 学术型

学术型

0302Z1公共外交与文化传播

   0201Z1国际公共采购学

   020104西方经济学

   020105世界经济

学术型

学术型

学术型

  0302Z3国际关系与国际法

学术型

学制二年   050205日语语言文学

学术型

学制二年

学制二年

学制二年

学制二年

学制二年

学术型

学术型

学术型

050201英语语言文学

050203法语语言文学

8

9

10

17

18

11

12

13

15

1

2

3

6

7

4

5

第 1 页，共 1 页


