国际关系学院2020年推荐免试硕士研究生招生专业目录

序号	专业	学位类别	备注
1	030207国际关系	学术型	本专业由我校与中国现代国际关系研究院联合培养学制二年
2	030206国际政治	学术型	学制二年
3	030201政治学理论	学术型	学制二年
4	0302Z1公共外交与文化传播	学术型	学制二年
5	0302Z4国家安全学	学术型	学制二年
6	0302Z3国际关系与国际法	学术型	学制二年
7	020105世界经济	学术型	学制二年
8	020104西方经济学	学术型	本专业隔年(逢双数年)招生 学制二年
9	0201Z1国际公共采购学	学术型	学制二年
10	050201英语语言文学	学术型	学制二年
11	050203法语语言文学	学术型	学制二年
12	050205日语语言文学	学术型	学制二年
13	083900网络空间安全(信息 内容安全方向)	学术型	学制三年
14	081704应用化学	学术型	本专业由我校与北京微量化学研究所联合培养 学制三年
15	055101英语笔译	专业学位	学制二年
16	055102英语口译	专业学位	学制二年
17	055105日语笔译	专业学位	本专业隔年(逢双数年)招生 学制二年
18	085400电子信息	专业学位	学制三年
19	035101法律硕士(非法学)	专业学位	学制三年
20	035102法律硕士(法学)	专业学位	学制二年